[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Павлодарской области от 13 ноября 2013 года № 395/13 "Об определении перечня должностей специалистов здравоохранения, социального обеспечения, образования, культуры и спорта, работающих в сельской местности"

			Утративший силу

Постановление акимата Павлодарской области от 10 апреля 2014 года № 103/4. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 11 мая 2014 года № 3794. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от 25 февраля 2016 года № 50/2
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от 25.02.2016 № 50/2.

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 2) статьи 18, пунктом 3 статьи 238 Трудового кодекса Республики Казахстан от 15 мая 2007 года, акимат Павлодарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Павлодарской области от 13 ноября 2013 года N 395/13 "Об определении перечня должностей специалистов здравоохранения, социального обеспечения, образования, культуры и спорта, работающих в сельской местности" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 3623, опубликовано 14 декабря 2013 года в газете "Звезда Прииртышья", 12 декабря 2013 года в газете "Сарыарқа самалы") следующие изменения:

      в заголовке и по тексту после слова "специалистов" дополнить словом "в области", слова "культуры и спорта," заменить словами "культуры, спорта и ветеринарии, являющихся гражданскими служащими и";

      в пункте 1 дополнить цифрой ", 6";

      в приложениях к постановлению 1,2,3,4,5 после слова "специалистов" дополнить словом "в области", перед словом "работающих" дополнить словами "являющихся гражданскими служащими и";

      дополнить приложением 6.

      2. Управлению экономики и бюджетного планирования области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в установленном законодательством порядке.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Садибекова Г.К.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

К. Бозумбаев

      "СОГЛАСОВАНО"

      Председатель сессии

      областного маслихата

Г. Досжанова

      "10" апреля 2014 г.

      Секретарь областного маслихата

М. Кубенов

      "10" апреля 2014 г.

	Приложение 6
к постановлению акимата
Павлодарской области
от "10" апреля 2014 года
N 103/4

 Перечень должностей специалистов в области
ветеринарии, являющихся гражданскими служащими и
работающих в сельской местности
      1. Ветеринарный врач.

      2. Ветеринарный фельдшер

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig